Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 "Лицей № 3" города Сарова

ПРИКАЗ

04.09.2020  №   214/П

О создании школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в Лицее, развития

детского-юношеского спорта, приобщения к систематическим занятиям

физической культурой и спортом, с учетом мнения совета Учреждения (протокол

от 31.08.2020 № 1)

приказываю:

1. Создать школьный спортивный клуб "Патриот".

2. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе

(Приложение 1).

3. Сырых А.В., заместителю директора, осуществлять контроль за работой

школьного спортивного клуба.

Директор                                                                                                    Е.В. Полевая